dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

41

42

43

44

45

3213891

3219105

3222996

46

47

3227220

3219499

3238966

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

4MoO Anbmuwesa O.U.

YMoO Anbmuwesa O.W.

YMO Anbmuwea O.W.

4O Anbmuwiesa O.W.

4MoO Anbmuwiesa O.U.

YMO Anbmuwea O.U.

YMO Anbmuwiea O.W.

4YMNO Anbmuwena O.W.

YMNO Anbmuwena O.W.

YMO Anbmuwiesa O.U.

YO Anbmuwiea O.U.

4YMNO Anbmuwena O.W.

YMNO Anbmuwena O.W.

CBepeHuna

AnbmuweBa Onbra UropesHa

006769

05.08.2010

haTa

coCTaBneHusa

oT4yeTa

02.07.2022

02.07.2022

02.07.2022

04.07.2022

05.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

08.07.2022

09.07.2022

09.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

3Y. HegBm»xmnmocTb

3Y. HegBm»XnmocCTb

3Y+nomeuwieHne.
HeagB>XMMoCTb

3Y+nomewieHune.
HeaBm>XnMocCTb

3Y+nomewieHune.
HeasBm»XmnmocTb

KeapTupa. HegBUXNMOCTb

KBapTupa. HeaBM>XNMOCTb

KBapTupa. HeaABMXNMOCTb

3Y. HeaBM>XUMOCTb

3Y+pg0M. HegBuM>XXnMMocCTb

KBapTupa. HeaBM»XNMOCTb

KBapTupa. HeaABMXNMOCTb

KBapTupa. HeaBMXNMOCTb

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



3238995

3238980

3238815

48

49

50

3245897

3241023

51

52

3245738

3245897

3246215

3255724

3281577

53

54

3315286

3319544

3318453

3318618

3327369

3308283

4YMNoO Anbmuwena O.W.

4Mo Anbmuwesa O.U.

YMoO Anbmuwiesa O.W.

4YMO Anbmuwena O.W.

4YMNO Anbmuwena O.W.

Yo Anbmuwena O.U.

YO Anbmuwiesa O.U.

YMoO Anbmuwea O.W.

YMNO Anbmuwena O.W.

4YMNoO Anbmuwena O.W.

YMNO Anbmuwena O.W.

YMO Anbmuwesa O.U.

4YMO Anbmuwesa O.W.

4YMO Anbmuwena O.W.

4YMNO Anbmuwena O.W.

4MO Anbmuwesa O.U.

YMO Anbmuwesa O.W.

4YMNO Anbmuwena O.W.

4YMNO Anbmuwena O.W.

4o Anbmuwena O.U.

Yo Anbmuwiesa O.W.

YMNO Anbmuwena O.W.

YMNO Anbmuwena O.W.

13.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

16.07.2022

15.07.2022

26.09.2022

29.07.2022

16.07.2022

16.07.2022

16.07.2022

20.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

08.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

KBapTupa. HeaBMXNMOCTb

KeapTupa. HegBUXNMOCTb

KBapTupa. HeABMXNMOCTb

3Y+a0M. HeaBMXNMOCTb

3Y+a0M. HegBMXMNMOCTb

3Y+ag0M. HeagBM>XXnMMoCTb

KBapTupa. HeBM>XNMOCTb

KeBapTupa. HegBUXMNMOCTb

MomeweHne. HeaBMXXNMOCTb

XKusoe nomeweHne+aom.
HeaBum>XnMMoCTb

KBapTupa. HeaBMXNMOCTb

KeapTupa. HegBUXNMOCTb

KBapTupa. HeaBM>XNMOCTb

KBapTupa. HeaABMXNMOCTb

KBapTupa. HeaBMXNMOCTb

3Y+a0M. HeaBu>XmMMoCTb

3Y. HegBm»xXnmocCTb

KBapTupa. HeABMXNMOCTb

KBapTupa. HeaBMXNMOCTb

KBapTupa. HeaBMXNMOCTb

KBapTupa. HeABM>XNMOCTb

KeBapTupa. HegBUXNMOCTb

KBapTupa. HeaBM>XNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



3329909

3330412

3330550

55

56

3333906

3337212

3337271

3344267

3341329

3343743

3346594

3355244

57

3359184

3359609

3366340

3366326

3367817

3370898

3366436

3375591

3375834

4YMNoO Anbmuwena O.W.

4Mo Anbmuwesa O.U.

YMoO Anbmuwiesa O.W.

4YMO Anbmuwena O.W.

4YMNO Anbmuwena O.W.

Yo Anbmuwena O.U.

YO Anbmuwiesa O.U.

YMoO Anbmuwea O.W.

YMNO Anbmuwena O.W.

Yo Anbmuwena O.W.

YMO Anbmuwiesa O.W.

YMO Anbmuwena O.W.

4YMNO Anbmuwena O.W.

nn Anbmuwesa O.U.

4YMNO Anbmuwena O.W.

4MO Anbmuwesa O.U.

YMO Anbmuwesa O.W.

4YMNO Anbmuwena O.W.

4YMNO Anbmuwena O.W.

4o Anbmuwena O.U.

Yo Anbmuwiesa O.W.

YMNO Anbmuwena O.W.

YMNO Anbmuwena O.W.

11.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

28.07.2022

13.08.2022

13.08.2022

14.08.2022

15.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

20.08.2022

20.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

25.08.2022

KBapTupa.

KeapTupa.

KBapTupa.

HenBm»XnmocTb

HepBm»XnmocCTb

HepgBm>XnmMocCTb

3Y+a0M. HeaBMXNMOCTb

3Y. HegBn>XnmocTb

KBapTupa.

KBapTupa.

KsapTupa.

KBapTupa.

KBapTupa.

KeapTupa.

KBapTupa.

KBapTupa.

HensBm»xumocTb

HepgBm»XnmMocCTb

HenoBm>XMMoCTb

HengBm»XnmMocCTb

Hensm»xumocTb

HepBm»XnmMocCTb

HenBM»XnMMoCTb

HenoBm»XnmMocCTb

[MpaBo Nosib30BaHMA
rnomMeLwleHmnem

KBapTupa.

KeapTupa.

KBapTupa.

KBapTupa.

KBapTupa.

KBapTupa.

KBapTupa.

KsapTupa.

KBapTupa.

HenBm»>XnmMocCTb

HepBum»XnmocCTb

HepBm»XnmMocTb

HenBm»XnmMocCTb

HenBm»XnmMocCTb

Heansm»xumocTb

HepgBm»XnmMocCTb

HenBM>XMMoCTb

HeaBm»XnmocCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



58

3383921

3333906

3384883

3385444

3385649

3391955

59

3400042

3400205

60

3408257

61

3414520

3420534

3422826

3424493

3433143

3428806

62

63

3440368

3441490

NN Anbmuwesa O.U.

4YMNO Anbmuwena O.W.

YMNO Anbmuwena O.W.

YMoO Anbmuwiesa O.W.

YMoO Anbmuwea O.W.

YMNO Anbmuwena O.W.

YMNO Anbmuwena O.W.

YO Anbmuwiesa O.U.

4YMO Anbmuwena O.W.

4YMNO Anbmuwena O.W.

YMNO Anbmuwena O.W.

YMO Anbmuwesa O.U.

4YMO Anbmuwesa O.W.

4YMO Anbmuwena O.W.

4YMNO Anbmuwena O.W.

4MO Anbmuwesa O.U.

YMO Anbmuwesa O.W.

4YMNO Anbmuwena O.W.

4YMNO Anbmuwena O.W.

NN Anbmuwena O.U.

NN Anbmuwena O.U.

YMO Anbmuwiesa O.U.

YO Anbmuwiea O.W.

25.08.2022

26.08.2022

27.08.2022

27.08.2022

27.08.2022

28.08.2022

30.08.2022

10.09.2022

01.09.2022

01.09.2022

31.08.2022

07.09.2022

04.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

09.09.2022

10.09.2022

10.09.2022

10.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

[MpaBo Nosib30BaHMA
nomeLleHnem

KBapTupa.

KBapTupa.

KeapTupa.

KBapTupa.

KBapTupa.

KBapTupa.

HenBm»XnmMocCTb

Hensm»xumocTb

HepBm»XnmocTb

HenoBm»XnMocCTb

HenBm»XnmMocCTb

Hensm»xumocTb

3Y+a0M. HeaBUXNMOCTb

KBapTupa.

KBapTupa.

HepgBum>»XnmMocCTb

HenBm»XnmMocCTb

3Y+a00M. HegBM>XNMOCTb

KeapTupa.

HepBum»XnmocTb

3Y+p0M. HegBM>XXMMoCTb

KBapTupa.

KBapTupa.

KeapTupa.

KBapTupa.

KBapTupa.

KBapTupa.

HenBm»XnmMocCTb

HenBm»>XnmMocCTb

HepBum»XnmocCTb

HepBm»XnmMocTb

HenBm»XnmMocCTb

HenBm»XnmMocCTb

lMpaBo Nosib30BaHMA
rnomMeLwieHmnem

MomeweHne. HeagBM>XXMNMOCTb

KeapTupa.

KBapTupa.

HepBm>XnmocCTb

HepgBM»XnMocCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3444808

3445256

3446785

3450421

64

65

66

3460658

3460934

3466071

3468036

3468746

67

3472552

3481080

68

3485351

69

3489059

70

71

72

3496702

4YMNoO Anbmuwena O.W.

4Mo Anbmuwesa O.U.

YMoO Anbmuwiesa O.W.

4YMO Anbmuwena O.W.

4YMNO Anbmuwena O.W.

Yo Anbmuwena O.U.

YO Anbmuwiesa O.U.

YMoO Anbmuwea O.W.

YMNO Anbmuwena O.W.

Yo Anbmuwena O.W.

YMO Anbmuwiesa O.W.

YMO Anbmuwena O.W.

4YMNO Anbmuwena O.W.

YMNO Anbmuwena O.W.

YMO Anbmuwiea O.U.

4YMoO Anbmuwiesa O.U.

YMO Anbmuwesa O.W.

4YMNO Anbmuwena O.W.

4YMNO Anbmuwena O.W.

4YMNO Anbmuwea O.W.

YMNO Anbmuwena O.W.

YMO Anbmuwiesa O.U.

YO Anbmuwiea O.W.

22.09.2022

13.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

14.09.2022

16.09.2022

17.09.2022

18.09.2022

18.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

25.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

18.09.2022

29.09.2022

27.09.2022

KBapTupa. HeaBMXNMOCTb

KeapTupa. HegBUXNMOCTb

KBapTupa. HeABMXNMOCTb

KBapTupa. HeABMXNMOCTb

3Y+a0M. HegBMXMNMOCTb

3Y. HeaBu>XnmocTb

3Y+pg0M. HegBM>XXnMMoCTb

KeBapTupa. HegBUXMNMOCTb

KBapTupa. HeaBMXNMOCTb

KBapTupa. HeaBM»X1NMOCTb

KeBapTupa. HegBMXNMOCTb

KBapTupa. HeaBM>XNMOCTb

3Y+3naHmne. HegBM>XXNMOCTb

KBapTupa. HeaBM»X1NMOCTb

KeapTupa. HegBUXNMOCTb

MpaBo Nosib30BaHUSA
KBapTUpon. HeaBm>xmmMocTb

KBapTupa. HeaBM>XNMOCTb

3Y+a0M. HeagBMXNMOCTb

KBapTupa. HeaBMXNMOCTb

lMpaBo Nosib30BaHMA
KBapTUpon. HeaBM>XXMMoCTb

3Y. HeaBM>XMMOCTb

3Y+pg0M. HegBuM>XnMMocCTb

KBapTupa. HeaBM»XNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3494217

3497734

73

3502775

3502918

74

3507468

3499095

10

11

4YMNoO Anbmuwena O.W.

4Mo Anbmuwesa O.U.

YMoO Anbmuwiesa O.W.

4YMO Anbmuwena O.W.

4YMNO Anbmuwena O.W.

Yo Anbmuwena O.U.

YO Anbmuwiesa O.U.

YMoO Anbmuwea O.W.

000 "Kanutans"

000 "Kanutansb"

000 "Kanutansb"

28.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

15.08.2022

17.08.2022

19.09.2022

KBapTupa. HeaBMXNMOCTb

KeapTupa. HegBUXNMOCTb

3Y+a0M. HegBM>XXMMoCTb

KBapTupa. HeABMXNMOCTb

KBapTupa. HeaBMXNMOCTb

3Y+ag0M. HeagBM>XXnMMoCTb

KBapTupa. HeBM>XNMOCTb

KeBapTupa. HegBUXMNMOCTb

30aHune.n CoopyXeHus.
HegBM>XMMOCTb

30aHure.n CoopyXXeHus.
HeagB>XMMoOCTb

34aHure.n CoopyXXeHus.
HeagBm>XnMMocCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



