

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Альмишева Ольга Игоревна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006769		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		05.08.2010		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
41	ЧПО Альмишева О.И.	02.07.2022	ЗУ. Недвижимость	рыночная
42	ЧПО Альмишева О.И.	02.07.2022	ЗУ. Недвижимость	рыночная
43	ЧПО Альмишева О.И.	02.07.2022	ЗУ+помещение. Недвижимость	рыночная
44	ЧПО Альмишева О.И.	04.07.2022	ЗУ+помещение. Недвижимость	рыночная
45	ЧПО Альмишева О.И.	05.07.2022	ЗУ+помещение. Недвижимость	рыночная
3213891	ЧПО Альмишева О.И.	07.07.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3219105	ЧПО Альмишева О.И.	07.07.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3222996	ЧПО Альмишева О.И.	07.07.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
46	ЧПО Альмишева О.И.	08.07.2022	ЗУ. Недвижимость	рыночная
47	ЧПО Альмишева О.И.	09.07.2022	ЗУ+дом. Недвижимость	рыночная
3227220	ЧПО Альмишева О.И.	09.07.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3219499	ЧПО Альмишева О.И.	13.07.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3238966	ЧПО Альмишева О.И.	13.07.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная

3238995	ЧПО Альмишева О.И.	13.07.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3238980	ЧПО Альмишева О.И.	14.07.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3238815	ЧПО Альмишева О.И.	14.07.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
48	ЧПО Альмишева О.И.	14.07.2022	ЗУ+дом. Недвижимость	рыночная
49	ЧПО Альмишева О.И.	15.07.2022	ЗУ+дом. Недвижимость	рыночная
50	ЧПО Альмишева О.И.	15.07.2022	ЗУ+дом. Недвижимость	рыночная
3245897	ЧПО Альмишева О.И.	16.07.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3241023	ЧПО Альмишева О.И.	15.07.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
51	ЧПО Альмишева О.И.	26.09.2022	Помещение. Недвижимость	рыночная
52	ЧПО Альмишева О.И.	29.07.2022	жилое помещение+дом. Недвижимость	рыночная
3245738	ЧПО Альмишева О.И.	16.07.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3245897	ЧПО Альмишева О.И.	16.07.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3246215	ЧПО Альмишева О.И.	16.07.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3255724	ЧПО Альмишева О.И.	20.07.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3281577	ЧПО Альмишева О.И.	28.07.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
53	ЧПО Альмишева О.И.	28.07.2022	ЗУ+дом. Недвижимость	рыночная
54	ЧПО Альмишева О.И.	08.08.2022	ЗУ. Недвижимость	рыночная
3315286	ЧПО Альмишева О.И.	09.08.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3319544	ЧПО Альмишева О.И.	09.08.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3318453	ЧПО Альмишева О.И.	09.08.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3318618	ЧПО Альмишева О.И.	10.08.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3327369	ЧПО Альмишева О.И.	10.08.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3308283	ЧПО Альмишева О.И.	10.08.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная

3329909	ЧПО Альмишева О.И.	11.08.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3330412	ЧПО Альмишева О.И.	11.08.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3330550	ЧПО Альмишева О.И.	11.08.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
55	ЧПО Альмишева О.И.	28.07.2022	ЗУ+дом. Недвижимость	рыночная
56	ЧПО Альмишева О.И.	13.08.2022	ЗУ. Недвижимость	рыночная
3333906	ЧПО Альмишева О.И.	13.08.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3337212	ЧПО Альмишева О.И.	14.08.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3337271	ЧПО Альмишева О.И.	15.08.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3344267	ЧПО Альмишева О.И.	16.08.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3341329	ЧПО Альмишева О.И.	16.08.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3343743	ЧПО Альмишева О.И.	16.08.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3346594	ЧПО Альмишева О.И.	16.08.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3355244	ЧПО Альмишева О.И.	18.08.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
57	ИП Альмишева О.И.	18.08.2022	Право пользования помещением	рыночная
3359184	ЧПО Альмишева О.И.	20.08.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3359609	ЧПО Альмишева О.И.	20.08.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3366340	ЧПО Альмишева О.И.	22.08.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3366326	ЧПО Альмишева О.И.	22.08.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3367817	ЧПО Альмишева О.И.	23.08.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3370898	ЧПО Альмишева О.И.	23.08.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3366436	ЧПО Альмишева О.И.	24.08.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3375591	ЧПО Альмишева О.И.	24.08.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3375834	ЧПО Альмишева О.И.	25.08.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная

58	ИП Альмишева О.И.	25.08.2022	Право пользования помещением	рыночная
3383921	ЧПО Альмишева О.И.	26.08.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3333906	ЧПО Альмишева О.И.	27.08.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3384883	ЧПО Альмишева О.И.	27.08.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3385444	ЧПО Альмишева О.И.	27.08.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3385649	ЧПО Альмишева О.И.	28.08.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3391955	ЧПО Альмишева О.И.	30.08.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
59	ЧПО Альмишева О.И.	10.09.2022	ЗУ+дом. Недвижимость	рыночная
3400042	ЧПО Альмишева О.И.	01.09.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3400205	ЧПО Альмишева О.И.	01.09.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
60	ЧПО Альмишева О.И.	31.08.2022	ЗУ+дом. Недвижимость	рыночная
3408257	ЧПО Альмишева О.И.	07.09.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
61	ЧПО Альмишева О.И.	04.09.2022	ЗУ+дом. Недвижимость	рыночная
3414520	ЧПО Альмишева О.И.	06.09.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3420534	ЧПО Альмишева О.И.	07.09.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3422826	ЧПО Альмишева О.И.	07.09.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3424493	ЧПО Альмишева О.И.	07.09.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3433143	ЧПО Альмишева О.И.	09.09.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3428806	ЧПО Альмишева О.И.	10.09.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
62	ИП Альмишева О.И.	10.09.2022	Право пользования помещением	рыночная
63	ИП Альмишева О.И.	10.09.2022	Помещение. Недвижимость	рыночная
3440368	ЧПО Альмишева О.И.	13.09.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3441490	ЧПО Альмишева О.И.	13.09.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная

3444808	ЧПО Альмишева О.И.	22.09.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3445256	ЧПО Альмишева О.И.	13.09.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3446785	ЧПО Альмишева О.И.	14.09.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3450421	ЧПО Альмишева О.И.	15.09.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
64	ЧПО Альмишева О.И.	14.09.2022	ЗУ+дом. Недвижимость	рыночная
65	ЧПО Альмишева О.И.	16.09.2022	ЗУ. Недвижимость	рыночная
66	ЧПО Альмишева О.И.	17.09.2022	ЗУ+дом. Недвижимость	рыночная
3460658	ЧПО Альмишева О.И.	18.09.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3460934	ЧПО Альмишева О.И.	18.09.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3466071	ЧПО Альмишева О.И.	20.09.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3468036	ЧПО Альмишева О.И.	20.09.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3468746	ЧПО Альмишева О.И.	20.09.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
67	ЧПО Альмишева О.И.	21.09.2022	ЗУ+здание. Недвижимость	рыночная
3472552	ЧПО Альмишева О.И.	21.09.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3481080	ЧПО Альмишева О.И.	22.09.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
68	ЧПО Альмишева О.И.	22.09.2022	Право пользования квартирой. Недвижимость	рыночная
3485351	ЧПО Альмишева О.И.	22.09.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
69	ЧПО Альмишева О.И.	25.09.2022	ЗУ+дом. Недвижимость	рыночная
3489059	ЧПО Альмишева О.И.	26.09.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
70	ЧПО Альмишева О.И.	26.09.2022	Право пользования квартирой. Недвижимость	рыночная
71	ЧПО Альмишева О.И.	18.09.2022	ЗУ. Недвижимость	рыночная
72	ЧПО Альмишева О.И.	29.09.2022	ЗУ+дом. Недвижимость	рыночная
3496702	ЧПО Альмишева О.И.	27.09.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная

3494217	ЧПО Альмишева О.И.	28.09.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3497734	ЧПО Альмишева О.И.	28.09.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
73	ЧПО Альмишева О.И.	28.09.2022	ЗУ+дом. Недвижимость	рыночная
3502775	ЧПО Альмишева О.И.	28.09.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3502918	ЧПО Альмишева О.И.	29.09.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
74	ЧПО Альмишева О.И.	29.09.2022	ЗУ+дом. Недвижимость	рыночная
3507468	ЧПО Альмишева О.И.	29.09.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
3499095	ЧПО Альмишева О.И.	29.09.2022	Квартира. Недвижимость	рыночная
9	ООО "Капиталъ"	15.08.2022	Здание.и сооружения. Недвижимость	Рыночная
10	ООО "Капиталъ"	17.08.2022	Здание.и сооружения. Недвижимость	Рыночная
11	ООО "Капиталъ"	19.09.2022	Здание.и сооружения. Недвижимость	Рыночная